CAMÁRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V 1ST O

2 9 JUL. 2019 IVOTORANTIM
-~ GOVERNOMUNICIPA!. ---

Ofício n? 486/19 CM

Votorantim, 25 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 461/19, datado em 12 de

julho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 194/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 23a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de julho de 2019, temos a

informar que a Secretaria Municipal de Educação analisará junto a Secretaria de Saúde a

possibilidade da implantação de exames audiométricos

Sistema Municipal de Ensino de Votorantim.

Avenida 31 de Març 327 - Centro - Votorantim - S - EP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br